

Fornecedor: 4615-9 SR COMERCIO DE PEÇAS PARA **CNPJ/CPF:** 09.328.911/0001-17 **Telefone:** 43 35243614 **Status:** Habilitado
E-mail: srcomdepecas@yahoo.com.br **Representante:** 4719-8 ROBERTO AZEVEDO DA SILVA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 VEÍCULO FIAT UNO MOTOR 1.0 GASOLINA ANO 1994/1995 ALG 2808-									
1	3772-BOMBA D'AGUA	1,00	UNID	Habilitado	INDISA		37,56	37,56	*
2	3773-BOMBA DE ÓLEO	2,00	UNID	Habilitado	NAKATA		65,48	130,96	*
3	3774-BRONZINA DE BIELA	1,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		23,40	23,40	*
4	3775-BROZINA DE MANCAL	1,00	UNID	Habilitado	METAL LEVE		28,89	28,89	*
5	3776-CARTER DO MOTO DO UNO	1,00	UNID	Habilitado	IGASA		47,19	47,19	*
6	3777-COMANDO DE VÁLVULAS	1,00	UNID	Habilitado	APLIC		118,93	118,93	*
7	3781-JOGO DE JUNTAS DO MOTOR	1,00	JOG	Habilitado	SABO		80,89	80,89	*
8	3782-JOGO DE VÁLVULAS DE ESCAPE	1,00	JOG	Habilitado	TRW		35,63	35,63	*
9	3783-KIT DE EMBREAGEM	1,00	JOG	Habilitado	SACHS		181,04	181,04	*
10	3784-PISTÃO COM ANÉIS	2,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		271,57	543,14	*
11	3785-PONTEIRA HOMOCINÉTICA	1,00	UNID	Habilitado	STOCK AIG		42,37	42,37	*

Lote: 2 VEÍCULO ÔNIBUS M. BENZ /0F1114 ANO 1988/1988 PLACA KUB 5959-									
1	4763-BOMBA D'ÁGUA	1,00	UNID	Habilitado	INDISA		230,00	230,00	
2	4764-CAMAPANA DE FREIO DIANTEIRO	1,00	UNID	Habilitado	FRUM		368,00	368,00	
3	4765-CAMPANA DE FREIO TRASEIRO	1,00	UNID	Habilitado	FRUM		368,00	368,00	
4	4766-CILINDRO DE FREIO DE RODA	2,00	UNID	Habilitado	BOSCH		90,00	180,00	
5	4767-CILINDRO MESTREDE FREIO	1,00	UNID	Habilitado	TRW		350,00	350,00	
6	4768-COROA E PINHÃO	1,00	JOG	Habilitado	CINPAL		740,00	740,00	
7	4769-CORREIA DO ALTERNADOR	2,00	UNID	Habilitado	CONTITECH		18,00	36,00	
8	4770-COXIM DIANTEIRO DE MOTOR	4,00	UNID	Habilitado	REI		164,00	656,00	
9	4771-CRUZETA	1,00	UNID	Habilitado	NAKATA		47,00	47,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
10	4772-CUICA DE FREIO (MANECO)	1,00	UNID	Habilitado	MBU		191,00	191,00	
11	4773-EIXO PILOTO	1,00	UNID	Habilitado	CINPAL		389,00	389,00	
12	4774-EIXO PRIMÁRIO	1,00	UNID	Habilitado	CINPAL		436,00	436,00	
13	4775-EIXO SECUNDÁRIO	1,00	UNID	Habilitado	CINPAL		343,00	343,00	
14	4776-JOGO DE RETROVISOR	1,00	JOG	Habilitado	BEPO		118,00	118,00	
15	4777-JOGO DE ROLAMENTO DE CAMBIO	1,00	UNID	Habilitado	FAG		556,00	556,00	
16	4778-JOGO DE SINCRONIZADO	1,00	JOG	Habilitado	IMCE		258,00	258,00	
17	4779-JUMELO DE MOLEJO	2,00	UNID	Habilitado	CORFAL		64,00	128,00	
18	4780-KIT DE EMBREAGEM	1,00	KIT	Habilitado	SACHS		1.130,00	1.130,00	
19	4781-LIMPADOR DE PARA-BRISAS	2,00	UNID	Habilitado	DINA		26,00	52,00	
20	4782-LONA DE FREIO - JOGO	1,00	JOG	Habilitado	LONAFLEX		90,00	90,00	
21	4783-MANGUEIRAS DO RADIADOR - JOGO	1,00	JOG	Habilitado	JAMAICA		16,00	16,00	
22	4784-MOLA DE MOLEJO	2,00	UNID	Habilitado	AESA		181,00	362,00	
23	4785-PARABRISAS	1,00	UNID	Habilitado	VIDROFORT		1.670,00	1.670,00	
24	4786-PARAFUSOS DO CARDÃ	20,00	UNID	Habilitado	ZM		2,40	48,00	
25	4787-PONTA DE EIXO	1,00	UNID	Habilitado	CINPAL		420,00	420,00	
26	4788-PRISIONEIRO DE PONTA DE EIXO	8,00	UNID	Habilitado	ZM		3,65	29,20	
27	4789-RETENTOR DE RODA	4,00	UNID	Habilitado	SABO		18,00	72,00	
28	4790-ROLAMENTO DE RODA	4,00	UNID	Habilitado	FAG		86,00	344,00	
29	4791-SUPORTE DO CARDÃ	2,00	UNID	Habilitado	REI		208,00	416,00	
30	4792-TERMINAL DE DIREÇÃO	4,00	UNID	Habilitado	NAKATA		62,00	248,00	

Lote: 3 VEÍCULO CHEVROLET S 10 2.2 GASOLINA ANO 2000/2000PLACA AJO

1	1063-ANEL SINCRONIZADO	1,00	JOG	Habilitado	IMCE		47,62	47,62	*
2	1050-BENDIX MOTOR DE PARTIDA	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		160,65	160,65	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
3	1070-BOMBA D'ÁGUA	2,00	UNID	Habilitado	INDISA		57,72	115,44	*
4	4714-CILINDRO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	TRW		166,43	166,43	*
5	4715-CILINDRO DE FREIO	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		84,66	84,66	*
6	1051-COROA E PINHÃO	1,00	JOG	Habilitado	SPICER		872,52	872,52	*
7	1069-CORREIA DO COMANDO DE VÁLVULA	3,00	UNID	Habilitado	GOODYEAR		31,75	95,25	*
8	1056-CRUZETA DE CARDÃ	1,00	UNID	Habilitado	NAKATA		26,26	26,26	*
9	1071-CUBO DIANTEIRO C/ ROLAMENTO	2,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIOS		182,78	365,56	*
10	1062-EIXO PILOTO	1,00	UNID	Habilitado	EATON		856,18	856,18	*
11	1053-ESCAPAMENTO COMPLETO	1,00	JOG	Habilitado	VANZIM		338,62	338,62	*
12	1068-JUNTA DO MOTOR	1,00	JOG	Habilitado	SABO		144,30	144,30	*
13	1067-KITS EMBREAGEM	1,00	JOG	Habilitado	SACHS		286,68	286,68	*
14	1064-LUVA DE 1º E 2º MARCHA	1,00	JOG	Habilitado	EATON		99,09	99,09	*
15	1065-LUVA DE 3º E 4º MARCHA	1,00	JOG	Habilitado	EATON		584,90	584,90	*
16	1066-LUVA DE 5º E RÉ-MARCHA	1,00	JOG	Habilitado	EATON		962,00	962,00	*
17	1057-LUVA DE CARDÃ	1,00	UNID	Habilitado	MERITOR		113,52	113,52	*
18	1060-PONTA DE EIXO	1,00	UNID	Habilitado	SPICER		442,52	442,52	*
19	1055-RETENTOR DO PINHÃO	1,00	UNID	Habilitado	SPICER		26,94	26,94	*
20	1061-ROLAMENTO DE CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	EATON		471,38	471,38	*
21	1052-ROLAMENTO DE COROA LATERAL	1,00	JOG	Habilitado	TIMKEN		132,76	132,76	*
22	1054-ROLAMENTO DE PINHÃO	1,00	JOG	Habilitado	TINKEM		150,07	150,07	*
23	1059-ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA	1,00	JOG	Habilitado	TINKEM		82,73	82,73	*
24	1058-ROLAMENTO DE RODA TRASERIA	1,00	JOG	Habilitado	TIMKEM		153,92	153,92	*

Lote: 4 VEÍCULO VOLKSWAGEM GOL 1.000 FLEX ANO 2006/2007 PLACA ADL

1	1091-ACABAMENTO DO PAINEL	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		16,05	16,05	*
---	---------------------------	------	------	------------	-------------	--	-------	-------	---

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
2	1095-ALAVANCA DO FREIO DE MÃO	1,00	UNID	Habilitado	SHANA		38,71	38,71	*
3	1084-AMORTECEDORES DIANTEIROS	4,00	UNID	Habilitado	NAKATA		71,76	287,04	*
4	1085-AMORTECEDORES TRASEIRO	4,00	UNID	Habilitado	NAKATA		65,15	260,60	*
5	1083-BATENTES DOS AMORTECEDORES	4,00	JOG	Habilitado	SAMPEL		19,36	77,44	*
6	1097-BOMBA DE COMBUSTÍVEL	1,00	UNID	Habilitado	MAGNET MARELLI		78,37	78,37	*
7	1082-BUCHAS BANDEIJA SUSPENSÃO	8,00	UNID	Habilitado	SAMPEL		7,74	61,92	*
8	1076-CILINDRO MESTRE FREIO	2,00	UNID	Habilitado	VARGA		59,96	119,92	*
9	1080-COIFA SEMI EIXO	3,00	UNID	Habilitado	SPICER		10,86	32,58	*
10	1087-CORREIA DO ALTERNADOR	2,00	UNID	Habilitado	GOODYEAR		11,80	23,60	*
11	1088-CORREIA DO COMANDO DE VÁLVULA	2,00	UNID	Habilitado	GOODYEAR		26,44	52,88	*
12	1090-DEFLETOR DE AR DO PAINEL	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		26,44	26,44	*
13	2295-DISCO DE FREIO VENTILADO	4,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIOS		27,38	109,52	*
14	1073-ESCAPAMENTO COMPLETO	1,00	JOG	Habilitado	VANZIM		268,15	268,15	*
15	1079-FLEXIVEL FREIO	3,00	UNID	Habilitado	LUCIFLEX		8,78	26,34	*
16	1098-JOGO DE VELAS DE IGNIÇÃO	3,00	JOG	Habilitado	BOSCH		39,66	118,98	*
17	1077-PALHETAS	4,00	JOG	Habilitado	BOSCH		20,21	80,84	*
18	1081-PASTILHA DE FREIO VENTILADO	3,00	JOG	Habilitado	NAKATA		22,66	67,98	*
19	1078-PINÇA DE FREIO	3,00	JOG	Habilitado	TRW		323,86	971,58	*
20	1330-PIVÔ DE SUSPENSÃO	4,00	UNID	Habilitado	NAKATA		26,82	107,28	*
21	1094-REPARO DE TRAMBULADOR DO CÂMBIO	2,00	JOG	Habilitado	KIT & CIA		7,55	15,10	*
22	1089-REPARO DO GARFO DE EMBREAGEM	2,00	UNID	Habilitado	KIT & CIA		10,39	20,78	*
23	1075-RETENTOR DE COMANDO	4,00	UNID	Habilitado	SABO		22,66	90,64	*
24	3791-VALVULA ANTI-CHAMA	1,00	UNID	Habilitado	AJE		22,19	22,19	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 5									
VEÍCULO VOLKSWAGEM GOL 1.000 FLEX ANO 2009/2010 PLACA ASE									
1	3792-ACABAMENTO PAINEL	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		15,62	15,62	*
2	3793-ALAVANCA DE FREIO DE MÃO	1,00	UNID	Habilitado	SHANA		37,68	37,68	*
3	3794-AMORTECEDORES DIANTEIRO	4,00	UNID	Habilitado	NAKATA		69,84	279,36	*
4	3795-AMORTECEDORES TRASEIRO	4,00	UNID	Habilitado	NAKATA		63,41	253,64	*
5	3796-BATENTES DE AMORTECEDORES	4,00	JOG	Habilitado	SAMPEL		18,84	75,36	*
6	3797-BOMBA DE COMBUSTÍVEL	1,00	UNID	Habilitado	MAGNET MARELLI		76,28	76,28	*
7	4716-BORRACHAS DE PORTA COMPLETA -	1,00	JOG	Habilitado	ORIGINAL VW		345,54	345,54	*
8	3798-BUCHA DE BANDEJA DE SUSPENSÃO	8,00	UNID	Habilitado	SAMPEL		7,54	60,32	*
9	3799-CILINDRO MESTRE FREIO	2,00	UNID	Habilitado	VARGA		58,36	116,72	*
10	3800-COIFA SEMI EIXO	3,00	UNID	Habilitado	SPICER		10,57	31,71	*
11	3801-CORREIA DE ALTERNADOR	2,00	UNID	Habilitado	GOODYEAR		11,49	22,98	*
12	3802-CORREIA DE COMANDO DE VALVULA	2,00	UNID	Habilitado	GOODYEAR		25,73	51,46	*
13	3803-DEFLETOR DE AR DO PAINEL	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		25,73	25,73	*
14	3804-DISCO DE FREIO VENTILADO	4,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIOS		26,65	106,60	*
15	3805-ESCAPAMENTO COMPLETO	1,00	JOG	Habilitado	VANZIM		261,00	261,00	*
16	3809-FLEXIVEL FREIO	3,00	UNID	Habilitado	LUCIFLEX		8,55	25,65	*
17	3818-JOGO DE VELAS DE IGNIÇÃO	3,00	JOG	Habilitado	BOSCH		38,60	115,80	*
18	4717-MÁQUINA DE VIDRO ELÉTRICO L.	1,00	UNID	Habilitado	UNIVERSAL		91,90	91,90	*
19	4718-MAQUINA DE VIDRO ELETRICO L.	1,00	UNID	Habilitado	UNIVERSAL		91,90	91,90	*
20	3810-PALHETAS LIMPADORA DE PARA	4,00	JOG	Habilitado	BOSCH		19,67	78,68	*
21	3811-PASTILHA FREIO VENTILADO	3,00	JOG	Habilitado	NAKATA		22,06	66,18	*
22	3812-PINÇA DE FREIO	3,00	UNID	Habilitado	TRW		315,22	945,66	*
23	3813-PIVÔ DE SUSPENSÃO	4,00	UNID	Habilitado	NAKATA		26,10	104,40	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 6 / 25

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	3815-REPARO DE GARFO DE EMBREAGEM	2,00	JOG	Habilitado	KIT & CIA		10,11	20,22	*
25	3814-REPARO DE TRAMBULADOR DE CÂMBIO	2,00	UNID	Habilitado	KIT & CIA		7,35	14,70	*
26	3816-RETENTOR DE COMANDO DE VÁLVULA	4,00	UNID	Habilitado	SABO		22,06	88,24	*
27	3817-VÁLVULA ANTI-CHAMA	1,00	UNID	Habilitado	AJE		21,60	21,60	*

Lote: 6 VEÍCULO VOLKSWAGEN KOMBI 1.4 FLEX ANO 2008/2008 PLACA APS 9867-

1	1152-ABRAÇADEIRAS	10,00	UNID	Habilitado	METALMATRIX		0,82	8,20	*
2	1128-ALAVANCA DE CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	ANDORINHA		17,32	17,32	*
3	1126-AMORTECEDORES DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	NAKATA		101,30	101,30	*
4	1127-AMORTECEDORES TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	NAKATA		108,10	108,10	*
5	1155-ANEIS SINCRONIZADOS	4,00	UNID	Habilitado	IMCE		19,91	79,64	*
6	1143-BORBOLETA CABO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	KIT & CIA		1,99	1,99	*
7	1132-CABEÇOTE DE MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINA VW		1.193,07	1.193,07	*
8	1133-CABO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		7,79	7,79	*
9	1136-CILINDRO DE FREIO DE RODA	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		37,23	37,23	*
10	1135-CILINDRO DE FREIO MESTRE	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		66,67	66,67	*
11	1147-COLETOR DE ADMISSÃO	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINA LVW		229,44	229,44	*
12	1137-CORREIA DE ALTERNADOR	1,00	UNID	Habilitado	GOODYEAR		7,53	7,53	*
13	1335-COXIM CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		148,05	148,05	*
14	1129-COXIM MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	BORFLEX		29,44	29,44	*
15	1134-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	HIPPER FREIOS		54,55	54,55	*
16	1125-EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	FABRAÇO		155,84	155,84	*
17	1149-ESCAPAMENTO COMPLETO	1,00	JOG	Habilitado	VANZIM		161,04	161,04	*
18	1146-FEIXO DE MOLAS	1,00	JOG	Habilitado	COFAP		181,82	181,82	*
19	1150-FLEXIVEL CABO DE EMBREAGEM	2,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		8,66	17,32	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
20	1158-GARFO DA RÉ	1,00	UNID	Habilitado	IMCE		21,21	21,21	*
21	1156-GARFO DE 1º E 2º	1,00	UNID	Habilitado	IMCE		45,89	45,89	*
22	1157-GARFO DE 3º E 4º	1,00	UNID	Habilitado	IMCE		45,89	45,89	*
23	1154-JUNTA HOMOCINÉTICA	4,00	UNID	Habilitado	NAKATA		90,04	360,16	*
24	1141-KIT EMBREAGEM	1,00	JOG	Habilitado	SACHS		215,58	215,58	*
25	1151-LANTERNA PLACA	1,00	UNID	Habilitado	ARTEB		15,15	15,15	*
26	1139-LONAS DE FREIO TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	FRASLE		16,02	16,02	*
27	1160-LUVA 1º E 2º	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		173,16	173,16	*
28	1159-LUVA DE 3º E 4º	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		190,48	190,48	*
29	1138-PASTILHA DE FREIO	1,00	JOG	Habilitado	TRW		12,55	12,55	*
30	1140-PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		348,92	348,92	*
31	1130-ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	1,00	JOG	Habilitado	TIMKEN		16,45	16,45	*
32	1131-ROLAMENTO RODA TRASEIRA	1,00	JOG	Habilitado	FAG		23,38	23,38	*
33	1142-SENSOR VELOCIDADE	1,00	UNID	Habilitado	MAXAUTO		237,23	237,23	*
34	1153-SUPRESSOR DE VELAS	4,00	UNID	Habilitado	OLIMPIC		2,86	11,44	*
35	1148-TUBAGEM ESCAPE	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		567,10	567,10	*
36	1144-VALVULA ANTI-CHAMA	1,00	UNID	Habilitado	AJE		6,49	6,49	*
37	1124-VELAS C/ INJEÇÃO	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		41,56	41,56	*

Lote: 7 VEÍCULO VOLKSWAGEN KOMBI 1.4 FLEX ANO 2008/2009 PLACA AQY

1	1152-ABRAÇADEIRAS	10,00	UNID	Habilitado	METALMATRIX		0,76	7,60	*
2	1128-ALAVANCA DE CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	ANDORINHA		15,94	15,94	*
3	1126-AMORTECEDORES DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	NAKATA		93,23	93,23	*
4	1127-AMORTECEDORES TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	NAKATA		99,60	99,60	*
5	1155-ANEIS SINCRONIZADOS	4,00	UNID	Habilitado	IMCE		18,33	73,32	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
6	1143-BORBOLETA CABO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		1,83	1,83	*
7	1132-CABEÇOTE DE MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		1.097,71	1.097,71	*
8	1133-CABO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		7,17	7,17	*
9	1136-CILINDRO DE FREIO DE RODA	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		34,26	34,26	*
10	1135-CILINDRO DE FREIO MESTRE	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		61,35	61,35	*
11	1147-COLETOR DE ADMISSÃO	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		211,15	211,15	*
12	1137-CORREIA DE ALTERNADOR	1,00	UNID	Habilitado	GOODYEAR		6,93	6,93	*
13	1335-COXIM CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		136,25	136,25	*
14	1129-COXIM MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	BORFLEX		27,09	27,09	*
15	1134-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	HIPPER FREIOS		50,20	50,20	*
16	1125-EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	FABRAÇO		143,42	143,42	*
17	1149-ESCAPAMENTO COMPLETO	1,00	JOG	Habilitado	VANZIM		148,20	148,20	*
18	1146-FEIXO DE MOLAS	1,00	JOG	Habilitado	COFAP		167,33	167,33	*
19	1150-FLEXIVEL CABO DE EMBREAGEM	2,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		7,97	15,94	*
20	1158-GARFO DA RÉ	1,00	UNID	Habilitado	IMCE		19,52	19,52	*
21	1156-GARFO DE 1º E 2º	1,00	UNID	Habilitado	IMCE		42,23	42,23	*
22	1157-GARFO DE 3º E 4º	1,00	UNID	Habilitado	IMCE		42,23	42,23	*
23	3824-JUNTA HOMOCINÉTICA	4,00	UNID	Habilitado	NAKATA		82,87	331,48	*
24	1141-KIT EMBREAGEM	1,00	JOG	Habilitado	SACHA		198,40	198,40	*
25	1151-LANTERNA PLACA	1,00	UNID	Habilitado	ARTEB		13,94	13,94	*
26	1139-LONAS DE FREIO TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	FRASLE		14,74	14,74	*
27	1160-LUVA 1º E 2º	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		159,36	159,36	*
28	1159-LUVA DE 3º E 4º	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		175,30	175,30	*
29	1138-PASTILHA DE FREIO	1,00	JOG	Habilitado	TRW		11,55	11,55	*
30	1140-PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		321,11	321,11	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
31	1130-ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	1,00	JOG	Habilitado	TIMKEN		15,14	15,14	*
32	1131-ROLAMENTO RODA TRASEIRA	1,00	JOG	Habilitado	FAG		21,51	21,51	*
33	1142-SENSOR VELOCIDADE	1,00	UNID	Habilitado	MAXAUTO		218,32	218,32	*
34	1153-SUPRESSOR DE VELAS	4,00	UNID	Habilitado	OLIMPIC		2,63	10,52	*
35	1148-TUBAGEM ESCAPE	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		521,90	521,90	*
36	1144-VALVULA ANTI-CHAMA	1,00	UNID	Habilitado	AE		5,98	5,98	*
37	1124-VELAS C/ INJEÇÃO	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		38,25	38,25	*

Lote: 8 VEÍCULO PEUGOT BOXER MOTOR DIESEL ANO 2011/2012 - PLACA AVE

1	4701-AMORTECEDOR DIANTEIRO - JOGO	1,00	JOG	Habilitado	STOCK AIG		398,23	398,23	*
2	4702-AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	NAKATA		239,22	239,22	*
3	4703-BUCHA DE SUSPENSÃO	1,00	JOG	Habilitado	MONBENSANI		200,75	200,75	*
4	4704-CORREIA DE COMANDO DE VÁLVULA	2,00	UNID	Habilitado	DAYCO		67,19	134,38	*
5	4705-CORREIA POLY V	3,00	UNID	Habilitado	DAYCO		33,60	100,80	*
6	4706-DISCO DIANTEIRO DA RODA	1,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIOS		72,11	72,11	*
7	4707-ESCAPAMENTO COMPLETO	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		529,33	529,33	*
8	4709-JOGO DE PASTILHA DE FREIO	1,00	JOG	Habilitado	TRW		74,57	74,57	*
9	4708-JOGO DE PASTILHA FREIO TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	LONAFLEX		38,51	38,51	*
10	4710-JUNTA HOMOCINÉTICA	2,00	UNID	Habilitado	STOCK AIG		131,92	263,84	*
11	4711-PIVÔ DE SUSPENSÃO	4,00	UNID	Habilitado	VIEMAR		72,11	288,44	*
12	4713-ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA	2,00	JOG	Habilitado	SKF		179,45	358,90	*
13	4712-ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA	2,00	JOG	Habilitado	SKF		217,96	435,92	*

Lote: 9 VEICULO FORD F-100 MOTOR DIESEL ANO 1980 PLACAS AKB-4522-

1	1213-BOMBA D'ÁGUA	1,00	UNID	Habilitado	NAKATA		76,55	76,55	*
2	3839-CAIXA DE SATÉLITE	1,00	JOG	Habilitado	MAX GEAR		649,77	649,77	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 10 / 25

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
3	3840-COROA E PINHÃO	1,00	JOG	Habilitado	KL		501,13	501,13	*
4	1212-CRUZETA CARDÃ	2,00	UNID	Habilitado	ZM		24,03	48,06	*
5	3841-EIXO SEM FIM DA DIREÇÃO	1,00	UNID	Habilitado	AMPRI		100,50	100,50	*
6	3846-KIT CAIXA DE SATÉLITE	1,00	JOG	Habilitado	MAX GEAR		371,17	371,17	*
7	3845-KIT DA CAIXA DE DIREÇÃO	1,00	JOG	Habilitado	AMPRI		91,68	91,68	*
8	3847-KIT DE EMBREAGEM	1,00	JOG	Habilitado	SACHS		431,70	431,70	*
9	3848-LONAS DE FREIO	2,00	JOG	Habilitado	FRASLE		17,80	35,60	*
10	3849-PASTILHA DE FREIO	2,00	JOG	Habilitado	BOSCH		24,03	48,06	*
11	3850-PINÇAS DE FREIO	2,00	UNID	Habilitado	BOSCH		655,11	1.310,22	*
12	4719-RADIADOR COMPLETO	1,00	UNID	Habilitado	VISCONDE		541,18	541,18	*
13	3852-ROLAMENTO CUBRO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	TIMKEN		104,14	208,28	*
14	3851-ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	TIMKEN		42,72	85,44	*
15	3853-SEMI EIXO TRASEIRO	2,00	JOG	Habilitado	DUREX		233,21	466,42	*
16	3854-TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIOS		62,31	249,24	*

Lote: 10 VEÍCULO COMINHÃO MB 1113 DIESEL ANO 1975/1975 PLACAS JKW-4654

1	1267-ANEIS DE ESCAPAMENTO	2,00	UNID	Habilitado	TARANTO		9,00	18,00	
2	1248-ANEL DO SINCRONIZADO	1,00	JOG	Habilitado	IMCE		220,00	220,00	
3	1261-BOMBA D'ÁGUA	2,00	UNID	Habilitado	NAKATA		190,00	380,00	
4	1243-BRONZINA DE MANCAL E BIELA	1,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		222,00	222,00	
5	1249-CAIXA DE SATÉLITE	1,00	UNID	Habilitado	MOTOPEÇAS		970,00	970,00	
6	1253-CAMPANA DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	FRUM		245,00	490,00	
7	1254-CAMPANA DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	FRUM		235,00	470,00	
8	1269-CANO INJETOR BOMABA HIDRÁULICA	1,00	JOG	Habilitado	INCODIESEL		235,00	235,00	
9	1250-COROA E PINHÃO	1,00	JOG	Habilitado	CINPAL		740,00	740,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
10	1258-CRUZETA DE CARDÃ	2,00	UNID	Habilitado	NAKATA		45,00	90,00	
11	1268-CUICA DE FREIO	2,00	UNID	Habilitado	KNNOR		143,00	286,00	
12	1264-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	SACHS		255,00	255,00	
13	1247-EIXO ENTALHADO DO CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	CINPAL		343,00	343,00	
14	1246-ENGRENAGEM DE 1º A 5º MARCHA	1,00	UNID	Habilitado	CINPAL		1.549,00	1.549,00	
15	1240-INTERRUPTOR DO ÓLEO	1,00	UNID	Habilitado	3RHO		12,50	12,50	
16	1244-JOGO DE ANÉIS	1,00	JOG	Habilitado	MAHLE		191,00	191,00	
17	1242-JOGO DE RETROVISOR	1,00	JOG	Habilitado	BEPO		94,00	94,00	
18	1245-JUNTA DE MOTOR	1,00	JOG	Habilitado	SABO		108,00	108,00	
19	1241-LONA DE FREIO DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	BOSCH		71,50	71,50	
20	1257-LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	JOG	Habilitado	BOSCH		71,50	143,00	
21	1266-LUVA DE ENGATE	1,00	UNID	Habilitado	CINPAL		117,00	117,00	
22	4721-MOLA CONTRA MESTRE MOLEJO	2,00	JOG	Habilitado	AESA		191,00	382,00	
23	4720-MOLAS MESTRAS MOLEJO TRASEIRO	2,00	JOG	Habilitado	AESA		195,00	390,00	
24	1255-PATIM DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	LUSAR		83,00	166,00	
25	1256-PATIM DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	LUSAR		88,00	176,00	
26	1259-PONTA DE EIXO	1,00	UNID	Habilitado	CINPAL		195,00	195,00	
27	1263-RETENTOR DE RODA	1,00	UNID	Habilitado	SABO		12,50	12,50	
28	1252-ROLAMENTO COROA	2,00	UNID	Habilitado	FAG		63,00	126,00	
29	1262-ROLAMENTO DE CARDÃ	3,00	UNID	Habilitado	COBRA		33,00	99,00	
30	1265-ROLAMENTO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	INA		68,00	68,00	
31	1251-ROLAMENTO PINHÃO	2,00	UNID	Habilitado	FAG		103,00	206,00	

Lote: 11 VEÍCULO CAMINHÃO FORD CARGO1317 DIESEL ANO 2010/2010 PLACA

1	4722-ABRAÇADEIRAS MANGUEIRA	12,00	JOG	Habilitado	METALMATRIX		1,50	18,00	*
---	-----------------------------	-------	-----	------------	-------------	--	------	-------	---

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
2	4723-ANEIS DE ESCAPAMENTO	5,00	UNID	Habilitado	SABO		4,57	22,85	*
3	4724-COXINS ESCAPE	4,00	UNID	Habilitado	REI		7,49	29,96	*
4	4725-CRUZETA E CARDÃ	2,00	UNID	Habilitado	MERITOR		41,79	83,58	*
5	4726-CUICA DE FREIO	4,00	UNID	Habilitado	KNNOR		165,56	662,24	*
6	4727-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	SACHS		482,50	482,50	*
7	4728-FLEXIVEL DE FREIO	6,00	UNID	Habilitado	LUCIFLEX		18,92	113,52	*
8	4729-INTERRUPTOR DE ÓLEO	1,00	UNID	Habilitado	3RHO		80,42	80,42	*
9	4730-LONA DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	LONAFLEX		117,47	234,94	*
10	4731-LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	LONAFLEX		129,30	258,60	*
11	4732-PONTA DE EIXO	2,00	UNID	Habilitado	CINPAL		528,23	1.056,46	*
12	4733-RETENTOR DE RODA	4,00	UNID	Habilitado	SABO		28,38	113,52	*
13	4734-ROLAMENTO DE CARDÃ	2,00	UNID	Habilitado	REI		142,70	285,40	*
14	4735-TERMINAL DE ALAVANCA DE CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	ROCHESTER		34,69	34,69	*
15	4736-TERMINAL DE DIREÇÃO	1,00	UNID	Habilitado	NAKATA		73,32	73,32	*

Lote: 12 TOYOTA BANDEIRANTES DIESEL ANO 1992/1992 PLACA ACT-0335-

1	1174-AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	NAKATA		115,85	115,85	*
2	1175-AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	NAKATA		82,87	82,87	*
3	1172-BOMBA D'ÁGUA	1,00	UNID	Habilitado	INDISA		167,43	167,43	*
4	1188-CAIXA DA REDUZIDA	1,00	UNID	Habilitado	CARDIESEL		402,51	402,51	*
5	1179-CAIXA DE SATELITE	2,00	UNID	Habilitado	KL		493,83	987,66	*
6	1164-CAMPANA DIANTEIRA	1,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIOS		57,84	57,84	*
7	1166-CAMPANA TRASERIA	1,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIOS		57,84	57,84	*
8	1171-CILINDRO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		70,18	70,18	*
9	1169-CILINDRO DE RODA	4,00	UNID	Habilitado	VARGA		78,64	314,56	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
10	1168-CILINDRO MESTRE DE FREIO	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		170,81	170,81	*
11	1177-COROA E PINHÃO	2,00	UNID	Habilitado	KL		494,68	989,36	*
12	1167-CUBO TRASEIRO	1,00	UNID	Habilitado	VOLBER		99,78	99,78	*
13	1186-ENGRENAGEM ACIONADORA	2,00	UNID	Habilitado	ENGRETECNICA		153,05	306,10	*
14	1184-ENGRENAGEM DA ALTA	2,00	UNID	Habilitado	ENGRETECNICA		180,96	361,92	*
15	1187-ENGRENAGEM DA BAIXA	2,00	UNID	Habilitado	ENGRETECNICA		244,38	488,76	*
16	1185-ENGRENAGEM INTERMEDIARIA	2,00	UNID	Habilitado	ENGRETECNICA		378,83	757,66	*
17	1165-ESCAPAMENTO COMPLETO	1,00	JOG	Habilitado	VANZIM		263,83	263,83	*
18	1178-JUNTA DIFERENCIAL	2,00	UNID	Habilitado	SABO		4,90	9,80	*
19	1170-KIT EMBREAGEM	1,00	JOG	Habilitado	SACHS		376,29	376,29	*
20	1163-LONA DE FREIO	2,00	JOG	Habilitado	FRASLE		18,60	37,20	*
21	1189-MANGA DE EIXO	2,00	UNID	Habilitado	VOLBER		98,94	197,88	*
22	1180-PARAFUSOS COROA	24,00	UNID	Habilitado	ZM		3,89	93,36	*
23	1173-RADIADOR COMPLETO	1,00	UNID	Habilitado	VISCONDE		914,94	914,94	*
24	1183-RETENTORES DIFERENCIAL	6,00	UNID	Habilitado	SABO		9,72	58,32	*
25	1181-ROLAMENTO PINHÃO	4,00	UNID	Habilitado	KOYO		56,66	226,64	*
26	1182-ROLAMENTOS LATERAIS COROA	4,00	UNID	Habilitado	KOYO		56,66	226,64	*
27	1176-TERMINAL DE VOLANTE	6,00	UNID	Habilitado	DRIVEWAY		53,27	319,62	*

Lote: 13 VEÍCULO CAMINHÃO FORD CARGO1317 DIESEL ANO 2010/2010 PLACA

1	4722-ABRAÇADEIRAS MANGUEIRA	12,00	JOG	Habilitado	METALMATRIX		1,50	18,00	*
2	4723-ANEIS DE ESCAPAMENTO	5,00	UNID	Habilitado	SABO		4,57	22,85	*
3	4724-COXINS ESCAPE	4,00	UNID	Habilitado	REI		7,49	29,96	*
4	4725-CRUZETA E CARDÃ	2,00	UNID	Habilitado	MERITOR		41,79	83,58	*
5	4726-CUICA DE FREIO	4,00	UNID	Habilitado	KNNOR		165,56	662,24	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 14 / 25

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
6	4727-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	SACHS		482,50	482,50	*
7	4728-FLEXIVEL DE FREIO	6,00	UNID	Habilitado	LUCIFLEX		18,92	113,52	*
8	4729-INTERRUPTOR DE ÓLEO	1,00	UNID	Habilitado	3RHO		80,42	80,42	*
9	4730-LONA DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	LONAFLEX		117,47	234,94	*
10	4731-LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	LONAFLEX		129,30	258,60	*
11	4732-PONTA DE EIXO	2,00	UNID	Habilitado	CINPAL		528,23	1.056,46	*
12	4733-RETENTOR DE RODA	4,00	UNID	Habilitado	SABO		28,38	113,52	*
13	4734-ROLAMENTO DE CARDÃ	2,00	UNID	Habilitado	REI		142,70	285,40	*
14	4735-TERMINAL DE ALAVANCA DE CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	ROCHESTER		34,69	34,69	*
15	4736-TERMINAL DE DIREÇÃO	1,00	UNID	Habilitado	NAKATA		73,32	73,32	*

Lote: 14 VEÍCULO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13.130 DIESEL ANO 1982/1982 PLACA

1	1237-ABRAÇADEIRAS	1,00	UNID	Habilitado	METALMATRIX		9,10	9,10	*
2	1225-ADITIVO RADIADOR	6,00	UNID	Habilitado	MWM		9,10	54,60	*
3	1235-ANEIS DE ESCAPAMENTO	10,00	UNID	Habilitado	SABO		3,80	38,00	*
4	1226-BOMBA D'ÁGUA	2,00	UNID	Habilitado	NAKATA		73,61	147,22	*
5	1227-CANO D'ÁGUA	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL MWM		92,61	92,61	*
6	1238-CANO INJETOR BOMBA HIDRAULICA	6,00	UNID	Habilitado	INCODIESEL		44,32	265,92	*
7	1223-CILINDRO DE EMBREAGEM	2,00	UNID	Habilitado	VARGA		60,95	121,90	*
8	1224-COXINS DE ESCAPE	4,00	UNID	Habilitado	REI		6,02	24,08	*
9	1221-CRUZETA CARDÃ	2,00	UNID	Habilitado	NAKATA		32,45	64,90	*
10	1236-CUICA DE FREIO	4,00	UNID	Habilitado	KNNOR		123,47	493,88	*
11	1232-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	SACHS		228,74	228,74	*
12	3867-EIXO PILOTO	1,00	UNID	Habilitado	EATON		539,01	539,01	*
13	3868-EIXO TALHADO CONJUNTO BAIXO	1,00	UNID	Habilitado	EATON		564,34	564,34	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 15 / 25

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
14	1218-INTERRUPTOR DO ÓLEO	1,00	UNID	Habilitado	3RHO		57,78	57,78	*
15	1219-LONA DE FREIO DIANTEIRO	2,00	JOG	Habilitado	LONAFLEX		96,56	193,12	*
16	1220-LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	JOG	Habilitado	LONAFLEX		104,48	208,96	*
17	1234-LUVA DE ENGATE	1,00	UNID	Habilitado	SPICER		106,85	106,85	*
18	1222-PONTA DE EIXO	3,00	UNID	Habilitado	MOTOPEÇAS		119,52	358,56	*
19	3872-RETENTOR DE RODA	3,00	UNID	Habilitado	SABO		17,02	51,06	*
20	1229-ROLAMENTO CARDÃ	3,00	UNID	Habilitado	REI		149,59	448,77	*
21	1233-ROLAMENTO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	NWO		85,48	85,48	*
22	1231-TERMINAL ALAVANCA CAMBIO	1,00	UNID	Habilitado	ROCHESTER		24,54	24,54	*
23	1239-VARETAS DE VALVULAS	5,00	UNID	Habilitado	APLIC		9,10	45,50	*

Lote: 15 VEICULO SANTANA MOTOR 2.0 ALCOOL ANO 2003/2004 PLACAS AZC

1	3825-AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	NAKATA		130,72	130,72	*
2	3826-BOMBA D'ÁGUA	1,00	UNID	Habilitado	NAKATA		45,81	45,81	*
3	3827-BOMBA DE ÓLEO	1,00	UNID	Habilitado	SCHADECK		106,88	106,88	*
4	3828-BRONZINA DE BIELA	1,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		26,72	26,72	*
5	3829-BRONZINA DE MANCAL	1,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		40,08	40,08	*
6	3830-CORREIA DENTADA	1,00	UNID	Habilitado	DAYCO		15,75	15,75	*
7	3834-JOGO DE JUNTAS DO MOTOR	1,00	JOG	Habilitado	SABO		98,29	98,29	*
8	3835-KIT DE EMBREAGEM	2,00	KIT	Habilitado	SACHS		196,59	393,18	*
9	3836-PISTÃO COM ANÉIS	1,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		467,61	467,61	*
10	3837-PONTEIRA HOMOCINÉTICA	1,00	UNID	Habilitado	NAKATA		64,42	64,42	*
11	3838-VIRABREQUIM	2,00	UNID	Habilitado	IMPAVI		725,27	1.450,54	*

Lote: 16 VEÍCULO VOLKSWAGEN KOMBI 1.4 GASOLINA ANO 2002/2003 PLACA

1	4737-ANÉIS SINCRONIZADO	1,00	UNID	Habilitado	IMCE		22,37	22,37	*
---	-------------------------	------	------	------------	------	--	-------	-------	---

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
2	3881-BOMBA DE ÓLEO DE MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	SCHADECK		105,23	105,23	*
3	3882-BOMBA INJETORA DE COMBUSTÍVEL	1,00	UNID	Habilitado	WAPSA		88,66	88,66	*
4	3884-BRONIZA DE COMANDO	2,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		34,80	69,60	*
5	3883-BRONZINA DE BIELA	2,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		101,09	202,18	*
6	3885-BRONZINA DE MANCAL	2,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		137,55	275,10	*
7	3886-CABEÇOTE DE MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		1.140,15	1.140,15	*
8	3887-CABO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		7,87	7,87	*
9	3888-CILINDRO DE FREIO DE RODA	2,00	UNID	Habilitado	VARGA		22,37	44,74	*
10	3889-CILINDRO DE FREIO MESTRE	2,00	UNID	Habilitado	VARGA		63,80	127,60	*
11	3890-COXIM DE CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	SAMPEL		141,60	141,60	*
12	3891-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	1,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIO		105,23	105,23	*
13	3894-JUNTAS DO DO MOTOR	2,00	JOG	Habilitado	SABO		92,80	185,60	*
14	4738-KITS COMPLETO DO MOTOR	1,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		454,07	454,07	*

Lote: 17 VEÍCULO VOLKSWAGEN KOMBI 1.4 GASOLINA ANO 2002/2003 PLACA

1	1344-BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	SHADECK		103,39	103,39	*
2	1337-BOMBA INJETORA DE COMBUSTIVEL	1,00	UNID	Habilitado	WAPSA		87,11	87,11	*
3	1341-BRONZINA DE BIELA	2,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		99,32	198,64	*
4	1342-BRONZINA DE COMANDO	2,00	UNID	Habilitado	METAL LEVE		31,75	63,50	*
5	1340-BRONZINA DE MANCAL	2,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		135,14	270,28	*
6	3895-CABEÇOTE DE MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINA LVW		1.120,20	1.120,20	*
7	3896-CABO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		7,58	7,58	*
8	3897-CILINDRO DE FREIO DE RODA	2,00	UNID	Habilitado	VARGA		21,98	43,96	*
9	3898-CILINDRO DE FREIO MESTRE	2,00	UNID	Habilitado	VARGA		62,69	125,38	*
10	3899-COXIM DE CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		139,21	139,21	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
11	3900-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	1,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIOS		103,39	103,39	*
12	3903-JUNTAS DE MOTOR	2,00	JOG	Habilitado	SABO		91,18	182,36	*

Lote: 18 VEÍCULO VOLKSWAGEN KOMBI 1.4 FLEX ANO 2006/2006 PLACA ANZ -

1	3937-BOMBA DE ÓLEO DE MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	SHADECK		109,73	109,73	*
2	3938-BOMBA INJETORA COMBUSTÍVEL	1,00	UNID	Habilitado	WAPSA		85,44	85,44	*
3	3939-BRONZINA DE BIELA	2,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		14,39	28,78	*
4	3940-BRONZINA DE COMANDO	2,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		23,83	47,66	*
5	3941-BRONZINA DE MANCAL	2,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		48,12	96,24	*
6	3942-CABEÇOTE DE MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		1.189,91	1.189,91	*
7	3943-CABO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		8,99	8,99	*
8	3944-CILINDRO DE FREIO DE RODA	2,00	UNID	Habilitado	VARGA		24,28	48,56	*
9	3945-CILINDRO DE FREIO MESTRE	2,00	UNID	Habilitado	VARGA		73,75	147,50	*
10	3946-COXIM CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL VW		200,57	200,57	*
11	3947-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	HIPPER FREIO		105,23	105,23	*
12	3950-JUNTAS DO MOTOR	2,00	JOG	Habilitado	SABO		20,69	41,38	*

Lote: 19 VEÍCULO VOLKSWAGEN KOMBI 1.4 GASOLINA ANO 1996/1996 PLACA

1	3953-BOMBA DE ÓLEO DE MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	SHADECK		44,29	44,29	*
2	3954-BOMBA INJETORA COMBUSTIVEL	1,00	UNID	Habilitado	NAKATA		32,77	32,77	*
3	3955-BRONZINA DE BIELA	2,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		16,83	33,66	*
4	3956-BRONZINA DE COMANDO	2,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		18,60	37,20	*
5	3957-BRONZINA DE MANCAL	2,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		38,53	77,06	*
6	3958-CABEÇOTE DE MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	AUTO LINEA		290,51	290,51	*
7	3959-CABO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		8,41	8,41	*
8	3961-CILINDRO DE FREIO MESTRE	2,00	UNID	Habilitado	VARGA		68,20	136,40	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
9	3960-CILINDRO DE FREIO RODA	2,00	UNID	Habilitado	VARGA		23,91	47,82	*
10	3962-COXIM DE CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	SAMPEL		12,93	12,93	*
11	3963-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	HIPPER FREIOS		112,48	112,48	*
12	3967-JUNTAS DO MOTOR	2,00	JOG	Habilitado	SABO		15,94	31,88	*
13	3966-KITS DO MOTOR	1,00	KIT	Habilitado	METAL LEVE		429,56	429,56	*

Lote: 20 VEÍCULO VOLKSWAGEN KOMBI 1.4 FLEX ANO 2010/2011 PLACA ATQ -

1	4739-BOMBA D'ÁGUA	1,00	UNID	Habilitado	URBA		360,00	360,00	
2	4740-CAMARA DE FREIO	2,00	UNID	Habilitado	MASTER		190,00	380,00	
3	4741-CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		101,00	101,00	
4	3977-CILINDRO DE FREIO MESTRE	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		170,00	170,00	
5	4742-CILINDRO DE RODA	4,00	UNID	Habilitado	VARGA		89,00	356,00	
6	4743-CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		95,00	95,00	
7	3979-CORREIA DO ALTERNADOR	2,00	UNID	Habilitado	GOODYEAR		24,00	48,00	
8	4744-CRUZETA DO CARDAN	2,00	UNID	Habilitado	NAKATA		70,00	140,00	
9	4745-EMBUCHAMENTO DA DIREÇÃO	1,00	UNID	Habilitado	FABRACO		194,00	194,00	
10	3996-LONAS DE FREIO TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	LONAFLEX		151,00	151,00	
11	4746-LUVA DO CARDAN	1,00	UNID	Habilitado	LONAFLEX		275,00	275,00	
12	4747-PATIM FREIO TRASEIRO	4,00	UNID	Habilitado	MOMAG		100,00	400,00	
13	4748-PONTEIRA DO CARDAN	1,00	UNID	Habilitado	MERITOR		204,00	204,00	
14	4749-RETENTOR CUBO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	SABO		14,50	29,00	
15	4750-RETENTOR CUBO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	SABO		16,00	32,00	
16	4751-TRAVA ARANHA	2,00	UNID	Habilitado	UDEX		3,50	7,00	

Lote: 21 VEÍCULO ÔNIBUS MERCEDES 1991/1991 PLACA CDL - 6901-EDUCAÇÃO

1	4008-BOMBA D'ÁGUA	1,00	UNID	Habilitado	URBA		335,00	335,00	
---	-------------------	------	------	------------	------	--	--------	--------	--

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 19 / 25

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
2	4009-CAMARA DE FREIO	2,00	UNID	Habilitado	MASTER		215,00	430,00	
3	4010-CILINDRO AUXILIAR DE FREIO	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		88,00	88,00	
4	4011-CILINDRO DE RODA	4,00	UNID	Habilitado	VARGA		82,00	328,00	
5	4012-CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		82,50	82,50	
6	4013-CILINDRO MESTRE FREIO	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		142,00	142,00	
7	4014-CORREIA DO ALTERNADOR	2,00	UNID	Habilitado	GOODYEAR		21,00	42,00	
8	4015-CRUZETA DO CARDÃ	2,00	UNID	Habilitado	NAKATA		63,00	126,00	
9	4016-EMBUCHAMENTO DA DIREÇÃO	1,00	JOG	Habilitado	FABRACO		184,00	184,00	
10	4017-JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	LONAFLEX		142,00	142,00	
11	4018-JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	LONAFLEX		142,00	142,00	
12	4019-LUVA DO CARDÃ	1,00	UNID	Habilitado	SPICER		290,00	290,00	
13	4020-PARAFUSO DA RODA TRASEIRA	10,00	UNID	Habilitado	ZM		9,50	95,00	
14	4021-PATIM DE FREIO	4,00	UNID	Habilitado	MOMAG		106,00	424,00	
15	4022-PONTEIRA DE CARDÃ	1,00	UNID	Habilitado	MERITOR		184,00	184,00	
16	4023-REPARO DA VÁLVULA DESCARGA	1,00	UNID	Habilitado	PILOTO		61,00	61,00	
17	4024-RETENTOR DE CUBO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	SABO		13,00	26,00	
18	4025-RETENTOR DE CUBO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	SABO		14,50	29,00	
19	4027-TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	FRUM		400,00	800,00	
20	4026-TAMBOR FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	FRUM		342,00	684,00	
21	4028-TRAVA ARANHA	2,00	UNID	Habilitado	UDEX		2,60	5,20	

Lote: 22 MICRONIBUS IVECO MOTOR IVECO C 7016 DIESEL 2009 PLACA ARM

1	4029-AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	COFAP		123,41	246,82	*
2	4030-AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	COFAP		125,21	250,42	*
3	4031-BOMBA D'ÁGUA	2,00	UNID	Habilitado	VETORE		312,58	625,16	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
4	4032-BUCHA DO ESTABILIZADOR	2,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL		7,48	14,96	*
5	4033-BUCHA DO MOLEJO	2,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL		36,93	73,86	*
6	4034-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIOS		148,63	297,26	*
7	4035-DISCO DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIOS		83,77	167,54	*
8	4040-JUNTA DO CARTER	1,00	JOG	Habilitado	ORIGINAL		47,74	47,74	*
9	4041-KIT DE EMBREAGEM	1,00	JOG	Habilitado	ORIGINAL		1.445,78	1.445,78	*
10	4042-PASTILHA DE FREIO	2,00	JOG	Habilitado	LONAFLEX		56,75	113,50	*
11	4043-ROLAMENTO LATERAL DA COROA	2,00	UNID	Habilitado	TIMKEN		120,71	241,42	*
12	4044-SENSOR DA PASTILHA	4,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL		19,82	79,28	*
13	4045-TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	UNID	Habilitado	VIEMAR		105,39	210,78	*
14	4046-TERMINAL DO ESTABILIZADOR	2,00	JOG	Habilitado	VIEMAR		80,17	160,34	*

Lote: 23 MICRONIBUS AGRALE MOTOR MWM X10 DIESEL 1998 PLACA AIB - 2768-

1	4047-AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	MONROE		180,56	180,56	*
2	4048-AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	MONROE		137,40	137,40	*
3	4049-BOMBA D'ÁGUA	1,00	UNID	Habilitado	INDISA		92,48	92,48	*
4	4050-BOMBA DE ÓLEO	4,00	UNID	Habilitado	SHADECK		180,56	722,24	*
5	4051-BRONZINA DE BIELA	4,00	UNID	Habilitado	METAL LEVE		94,25	377,00	*
6	4052-BRONZINA DE MANCAL	1,00	UNID	Habilitado	METAL LEVE		258,07	258,07	*
7	4053-CONJUNTO DO SINCRONIZADO DA 1ª E	1,00	UNID	Habilitado	EATON		534,65	534,65	*
8	4054-CONJUNTO SINCRONIZADO DA 3ª E 4ª	2,00	UNID	Habilitado	EATON		474,75	949,50	*
9	4055-CONTRA EIXO	1,00	UNID	Habilitado	EATON		990,90	990,90	*
10	4056-EIXO PILOTO	1,00	UNID	Habilitado	EATON		500,29	500,29	*
11	4057-EIXO PRINCIPAL DO CAMBIO	1,00	UNID	Habilitado	EATON		991,78	991,78	*
12	4058-ENGRENAGEM DA 2ª	1,00	UNID	Habilitado	EATON		606,87	606,87	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
13	4062-KIT DE EMBREAGEM	1,00	JOG	Habilitado	SACHS		775,10	775,10	*
14	4063-KIT DE MOTOR	1,00	JOG	Habilitado	METAL LEVE		810,34	810,34	*
15	4065-ROLAMENTO EXTERNO CUBO	2,00	UNID	Habilitado	TIMKEN		55,49	110,98	*
16	4064-ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO	1,00	UNID	Habilitado	TIMKEN		32,59	32,59	*
17	4066-ROLAMENTO INTERNO CUBO	2,00	UNID	Habilitado	TIMKEN		114,50	229,00	*
18	4067-ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	TIMKEN		79,27	158,54	*
19	4068-ROLAMENTO LATERAL DA COROA	2,00	UNID	Habilitado	TIMKEN		110,98	221,96	*
20	4069-VALVULA DE ADMISSÃO	2,00	UNID	Habilitado	TRW		16,74	33,48	*
21	4070-VALVULA DE ESCAPE	2,00	UNID	Habilitado	TRW		25,54	51,08	*

Lote: 24 MICRONIBUS MERCEDES BENZ 812 2010/2010 PLACA ARO - 2886-

1	4071-AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00	UNID	Habilitado	MONROE		88,00	88,00	
2	4072-AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00	UNID	Habilitado	MONROE		83,00	83,00	
3	4073-BARRA CURTA DA DIREÇÃO	1,00	UNID	Habilitado	NAKATA		269,00	269,00	
4	4074-CABEÇOTE DO MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	CINPAL		1.105,00	1.105,00	
5	4075-CILINDRO MESTRE FREIO	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		180,00	180,00	
6	4076-CILINDRO RODA DT/TR	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		42,00	42,00	
7	4077-CUBO RODA TRASEIRA	2,00	UNID	Habilitado	FRUM		410,00	820,00	
8	4078-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	SACHS		300,00	300,00	
9	4079-EIXO INTERMEDIARIO DO CAMBIO	1,00	UNID	Habilitado	EATON		1.029,00	1.029,00	
10	4080-EIXO PILOTO	1,00	UNID	Habilitado	EATON		965,00	965,00	
11	4081-ENGRENAGEM DA 3ª	1,00	UNID	Habilitado	EATON		274,00	274,00	
12	4085-JOGO DE LONA TRASEIRO	4,00	JOG	Habilitado	LONAFLEX		77,00	308,00	
13	4095-PLATO DA EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	SACHS		710,00	710,00	
14	4087-POLIA DO VIRABREQUIM	1,00	UNID	Habilitado	REI		206,00	206,00	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 22 / 25

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
15	4088-ROLAMENTO DO COLAR DA	2,00	UNID	Habilitado	NWO		120,00	240,00	
16	4089-ROLAMENTO EXTERNO CUBO	2,00	UNID	Habilitado	FAG		58,00	116,00	
17	4090-ROLAMENTO EXTERNO CUBO	2,00	UNID	Habilitado	FAG		68,00	136,00	
18	4091-ROLAMENTO INTERNO CUBO	2,00	UNID	Habilitado	FAG		102,00	204,00	
19	4092-ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO	2,00	UNID	Habilitado	FAG		115,00	230,00	
20	4093-TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	3,00	UNID	Habilitado	FRUM		210,00	630,00	
21	4094-VOLANTE DO MOTOR COM	2,00	UNID	Habilitado	CINPAL		376,00	752,00	

Lote: 25 VOLKSWAGEM PARATI 1.6 ALCOOL ANO 1987/1987 PLACA ADS 9188-

1	1304-AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	NAKATA		103,19	103,19	*
2	1305-AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	NAKATA		82,03	82,03	*
3	1309-BOMBA D'ÁGUA	1,00	UNID	Habilitado	INDISA		42,34	42,34	*
4	1306-BOMBA DE COMBUSTÍVEL	1,00	UNID	Habilitado	BROSOL		43,22	43,22	*
5	4096-BUCHA DO ESTABILIZADOR	1,00	UNID	Habilitado	KIT & CIA		3,35	3,35	*
6	1317-CABO DE VELAS	1,00	JOG	Habilitado	BOSCH		43,22	43,22	*
7	1313-CORREIA DE ALTERNADOR	2,00	UNID	Habilitado	DAYCO		9,26	18,52	*
8	1314-CORREIA DE COMANDO DE VALVULA	2,00	UNID	Habilitado	DAYCO		12,61	25,22	*
9	1294-COXIM DE CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	BORFLEX		29,95	29,95	*
10	1292-COXIM DO MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	BORFLEX		11,03	11,03	*
11	1293-COXIM FRONTAL	1,00	UNID	Habilitado	BORFLEX		3,97	3,97	*
12	1319-ESCAPAMENTO COMPLETO	1,00	JOG	Habilitado	VANZIM		202,86	202,86	*
13	1318-JOGO DE VELAS	1,00	JOG	Habilitado	BOSCH		29,99	29,99	*
14	1296-JUNTA DO MOTOR	1,00	JOG	Habilitado	SABO		55,57	55,57	*
15	4097-KIT DO CARBURADOR	1,00	KIT	Habilitado	ICELCAR		12,35	12,35	*
16	1299-KIT EMBREAGEM	1,00	JOG	Habilitado	SACHS		155,23	155,23	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
17	1106-MANGUEIRA DE MOTOR	1,00	JOG	Habilitado	JAMAICA		15,44	15,44	*
18	1291-PASTILHA DE FREIO	1,00	JOG	Habilitado	TRW		16,76	16,76	*
19	4100-REPARO GARFODE EMBREAGEM	1,00	JOG	Habilitado	KIT & CIA		10,14	10,14	*
20	1310-ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA	1,00	JOG	Habilitado	FAG		67,03	67,03	*
21	1311-ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA	1,00	JOG	Habilitado	FAG		56,45	56,45	*
22	1316-ROTOR	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		7,94	7,94	*
23	1300-SERVO DE FREIO	1,00	UNID	Habilitado	CONTROIL		86,44	86,44	*
24	1315-TAMPA DO DISTRIBUIDOR	2,00	UNID	Habilitado	DELPHI		22,05	44,10	*
25	1301-TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	UNID	Habilitado	MECPAR		16,76	33,52	*
26	1303-TRAMBULADOR DE CAMBIO	1,00	JOG	Habilitado	KIT & CIA		3,97	3,97	*
27	1320-VALVULA TERMOSTATO	1,00	UNID	Habilitado	WAHLER		21,17	21,17	*

Lote: 26 VEÍCULO VOLKSWAGEN KOMBI 1.4 GASOLINA ANO 2002/2003 PLACA AKF

1	2302-ALAVANCA DE CÂMBIO	1,00	UNID	Habilitado	ANDORINHA		15,24	15,24	*
2	2303-AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00	UNID	Habilitado	NAKATA		89,17	89,17	*
3	2304-AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00	UNID	Habilitado	NAKATA		93,74	93,74	*
4	2305-ANEIS SINCRONIZADOS	8,00	UNID	Habilitado	IMCE		17,53	140,24	*
5	2306-BORBOLETA DE CABO DE EMBREAGEM	2,00	UNID	Habilitado	KIT & CIA		1,75	3,50	*
6	2307-CABEÇOTE DE MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL		1.048,65	1.048,65	*
7	2308-CABO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		7,24	7,24	*
8	2309-CILINDRO DE FREIO DE RODA	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		32,77	32,77	*
9	2310-CILINDRO DE FREIO MESTRE	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		58,68	58,68	*
10	2311-COLETOR ADMISSÃO	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL		201,19	201,19	*
11	2332-CORREIA ALTERNADOR	1,00	UNID	Habilitado	GOODYEAR		6,48	6,48	*
12	2312-COXIM MOTOR	1,00	UNID	Habilitado	BORFLEX		25,53	25,53	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 24 / 25

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
13	2313-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	1,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIOS		96,79	96,79	*
14	2314-EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	1,00	UNID	Habilitado	FABRACO		138,70	138,70	*
15	2315-ESCAPAMENTO COMPLETO	1,00	UNID	Habilitado	VANZIM		140,99	140,99	*
16	2316-FEIXO DE MOLAS	1,00	UNID	Habilitado	COFAP		160,04	160,04	*
17	4110-FLEXIVEL DE CABO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	CABOVEL		7,62	7,62	*
18	2318-GARFO DA 1ª E 2ª	1,00	UNID	Habilitado	IMCE		40,39	40,39	*
19	2319-GARFO DA 3ª E 4ª	1,00	UNID	Habilitado	IMCE		40,39	40,39	*
20	2320-GARFO DA RÉ	1,00	UNID	Habilitado	IMCE		18,29	18,29	*
21	2321-JUNTA HOMOCINETCA	2,00	UNID	Habilitado	NAKATA		79,26	158,52	*
22	2322-KIT DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Habilitado	SACHS		189,76	189,76	*
23	2323-LONAS FREIO TRASEIRO	1,00	UNID	Habilitado	FRASLE		14,10	14,10	*
24	2324-LUVA 1ª E 2ª	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL		152,42	152,42	*
25	2325-LUVA 3ª E 4ª	1,00	UNID	Habilitado	ORIGINAL		167,66	167,66	*
26	2326-PASTILHA DE FRIO	1,00	UNID	Habilitado	TIMKEN		10,67	10,67	*
27	2327-ROLAMENTOS RODA DIANTERIA	1,00	UNID	Habilitado	FAG		14,48	14,48	*
28	2328-ROLAMENTOS RODA TRASEIRA	1,00	UNID	Habilitado	FAG		20,58	20,58	*
29	2329-SENSOR VELOCIDADE	1,00	UNID	Habilitado	MAXAUTO		208,82	208,82	*
30	2330-VALVULA ANTI CHAMA	1,00	UNID	Habilitado	AJE		5,72	5,72	*
31	2331-VELAS COM INJEÇÃO	1,00	UNID	Habilitado	BOSCH		36,58	36,58	*

Lote: 27 VEÍCULO GM CORSA 1.8 GASOLINA ANO 1997/1998 PLACA AHM 7586-

1	1325-AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00	JOG	Habilitado	NAKATA		218,90	218,90	*
2	1326-AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00	JOG	Habilitado	NAKATA		130,99	130,99	*
3	1332-BOBINA DE IGNIÇÃO	1,00	UNID	Habilitado	DELPHI		116,34	116,34	*
4	1328-CILINDRO DE FREIO	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		14,65	14,65	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
5	1329-CILINDRO MESTRE	1,00	UNID	Habilitado	VARGA		73,25	73,25	*
6	1327-CUBO TRASEIRO	1,00	UNID	Habilitado	HIPPER FREIOS		45,68	45,68	*
7	1323-DISCO DE FREIO	1,00	JOG	Habilitado	HIPER FREIOS		81,87	81,87	*
8	1331-KITS EMBREAGEM	1,00	JOG	Habilitado	SACHS		265,43	265,43	*
9	1334-LONAS TRASEIRA	1,00	JOG	Habilitado	FRASLE		51,71	51,71	*
10	1324-PASTILHA DE FREIO	2,00	JOG	Habilitado	LONAFLEX		18,96	37,92	*
11	1330-PIVÔ DE SUSPENSÃO	4,00	UNID	Habilitado	NAKATA		31,02	124,08	*
12	1321-ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	1,00	JOG	Habilitado	INA		88,77	88,77	*
13	1322-ROLAMENTO RODA TRASEIRA	1,00	JOG	Habilitado	FAG		55,16	55,16	*
14	1333-VELAS DE IGNIÇÃO	1,00	JOG	Habilitado	BOSCH		30,16	30,16	*

Lote: 28 BATERIAS AUTOMOTIVAS

1	4793-BATERIA DE 110 AMPÈRES SEM TROCA	5,00	UNID	Habilitado	SUPERLIFE		250,00	1.250,00
2	4794-BATERIA DE 150 AMPÈRES SEM TROCA	10,00	UNID	Habilitado	SUPERLIFE		350,00	3.500,00
3	4795-BATERIA DE 60 AMPÈRES SEM TROCA	15,00	UNID	Habilitado	SUPERLIFE		140,00	2.100,00

Total da Proposta: 124.335,32